委任状

私は，　　　　　　　　　を代理者と定め下記のとおり委任する。
記
１　建築物の表示
（1） 建築物の位置

（2） 主要用途

２　１についての委任事項
・さいたま市生活環境の保全に関する条例に関する手続き一切

　　　年　　　月　　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

委任状

私は，　　　　　　　　　を代理者と定め下記のとおり委任する。
記
１　建築物の表示
（１）建築物の位置

（２）主要用途

２　１についての委任事項
（1） さいたま市生活環境の保全に関する条例第１６条第２項
の規定による建築物環境配慮計画の提出の手続き及びその訂正，受領に関すること
（２）　さいたま市生活環境の保全に関する条例第１７条の規定に
よる建築物環境配慮計画の変更届出の手続き及びその訂正，　受領に関すること
（３）　さいたま市生活環境の保全に関する条例第１９条の規定に
よる特定建築物工事完了の届出の手続きに関すること
（４）　さいたま市生活環境の保全に関する条例第１４条に規定す
　　 る建築物環境配慮指針に位置付けられたマンション環境性能
[bookmark: _GoBack]　　 表示の表示（変更）の届出の手続きに関すること

　　　年　　　月　　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印